22 2019年12月23日 星期一 捉错热线：86032180
本期主编：胡夏锋 一、二版责编：杨赟 校对：王娟敏时政要闻

关于东梅区块项目红线范围内坟墓限期搬迁的通告
为确保东梅区块项目的顺利实施，

对建设项目红线范围内的坟墓实行限
期搬迁，现将有关事项通告如下：

一、搬迁范围：东梅区块建设项目
土地征收红线范围内的所有坟墓。

二、搬迁时间：红线范围内的所有
坟墓必须在2019年12月25日前搬迁
完毕，并做好申报登记工作。

三、在搬迁时间内不申报、不搬迁

的作无户主处理。
希望广大群众相互转告，遵照执行。
特此通告！
东宅村（下宅）联系人：徐志军
联系电话：13732461298
梅林山村联系人：梁炎江
联系电话：13758505288
新昌县大市聚镇人民政府

2019年12月2日

记者 王娟敏

今年以来，东茗乡积极探索

茶树病虫害绿色防控有效途径，

全面禁止使用高毒农药，有效降

低化学农药使用量，保护茶园生

态环境，确保茶叶质量安全，促进

名茶产业健康、可持续发展。

东茗乡盛产茶叶，拥有茶园2

万多亩。今年8月，东茗乡申报园

艺作物绿色高质高效创建工程，

于 11 月进行项目招投标，计划投

资105万元，安装杀虫灯180盏，还

将投放诱虫色板 16 万块，并用无

人机矿物油茶园封园。据了解，杀

虫灯以20-30亩茶园安装一盏的

标准安装。180盏杀虫灯将让东茗

乡减少农药污染，提高茶叶质量，

增加茶农收入。

此外，为更好实现茶叶病虫

害统防统治全覆盖，东茗乡在全

乡设立茶叶病虫统防统治项目植

保服务村（站）11 个，每个村选聘

茶树植保员1名。日前，东茗乡还

对植保员进行培训，明确其职

责。据悉，茶树植保员不仅要做

好本村茶园生长状况和病虫害发

生状况的调查，及时报告病虫害

发生情况，建立记录档案，而且还

要做好本村杀虫灯的日常维护管

理，做好茶叶质量安全检测，确保

农产品质量安全。

记者 杨玉墀

12 月 20 日，我县召开《新昌县

志（1979-2013）》评审会，邀请省、

市有关专家对续修县志评审稿进

行 初 审 ，并 提 出 修 改 意 见 和 建

议。县委常委、宣传部长、县地方

志编纂委员会副主任郑法根出席

评审会。

《新昌县志（1979-2013）》编纂

工作自2014年4月启动以来，经历

资料搜集、志稿撰写、分类编纂和全

书总纂四个阶段，全县共107个部

门、乡镇（街道）参与编纂，涉及站所、

企业、村800多个。《新昌县志（1979-

2013）》编纂是20多年来我县志书领

域最大的一项重点工程，县委县政府

对此高度重视，多次召开评审会、督

查会，确保志书质量，推进修志进

度。经过县史志研究室、县志编辑部

和相关单位的共同努力，今年3月完

成近300万字的征求意见稿，9月经

过第二次修改，目前已形成共40编约

170万字的初审稿。

会上，县史志研究室主任、县

地方志编纂委员会办公室主任吕

今汇报县志编纂情况，省地方志办

公室省志处处长颜越虎、市委党史

研究室主任赵玲华等专家就志稿

篇目设置、体例结构、资料取舍、行

文规范、照片选取、表格设计等进

行认真评议。经过交流讨论，大家

认为该志稿政治观点正确、框架结

构合理、资料丰富，较为全面地记

述 1979 年至 2013 年间新昌政治经

济社会的发展历史，具有鲜明的地

方特色和时代特征，一致同意通过

初审；同时对评审稿在纲目设置、

内容、表述方法等方面存在的问题

提出详细的修改意见。

郑法根指出，志稿初审是修志

工作的重要阶段，也是确保志书质

量的重要环节。相关部门要深化

思想认识，把握时代特点，明确目

标任务，全力做好本部门志稿修改

完善后续工作，加快修志进度；编

纂人员要严格贯彻落实国务院《地

方志工作条例》等规范性文件要

求，牢固树立质量意识和精品意

识，努力编纂出一部有深度、有创

新、有价值和经得起历史检验的精

品志书。他要求县志编辑部认真

梳理专家意见建议，协调督促相关

部门做好志稿修改工作，抓紧完善

初审稿，力争在保证质量的前提

下早日拿出复审稿，按时完成志

书出版任务。

《新昌县志（1979-2013）》通过初审

金积贷：
“金积贷”是依托公积金平台，公积金月缴存760以上就能申请的信用贷款，随借随还、手续简便。
产品特点：
额度高：最高30万纯信用授信额度，授信期限可达3年；
放款快速：当日申请，最快当日放款
手续简便：只需一张身份证

地址:澄潭镇凤山大街100号(沃西中学对面) 联系电话:18858560681(丁)

扫描二维码并截图
转发朋友圈,可凭截图
领取礼品一份绍兴银行 绍兴人自己的银行

绍兴银行新昌澄潭小微专营支行盛大开业

2019“天姥山·唐诗之路”国际越野挑战赛交通管制通告
2019“天姥山·唐诗之路”国际越野挑

战赛将于 2019 年 12 月 29 日在我县举行。

为保障活动期间道路安全、畅通，确保各项

活动顺利举行，根据《中华人民共和国道路

交通安全法》第三十九条之规定，公安机关

交通管理部门将在活动期间，对以下道路实

行交通管制措施。具体事项通告如下：

一、比赛线路

1.极限越野赛路线（50KM）

雅庄村-台头山脚-里赵家-下岩贝

村-竹蓬头-后岱山村-石门坑村-东家库-

石下坑村-肇圃村-枫树坪村-下园村-大

古年村-竹潭村-小泉溪村-建国自然村-

外婆坑村-安山村-园岩岭脚-泗坑自然

村-前殿岭脚-溪西村-里镜岭脚-后云自

然村-沙山岗-穿岩十九峰风景名胜区-雅

庄村

2.精英越野赛路线（30KM）

雅庄村-台头山脚-里赵家-下岩贝

村-竹蓬头-后岱山村-石门坑村-东家库-

石下坑村-肇圃村-枫树坪村-后云自然村-

沙山岗-穿岩十九峰风景名胜区-雅庄村

3.体验组路线（6.8KM）

雅庄村-澄潭红绿灯-黄婆滩村-镜岭

廊桥-绿道-雅庄村

二、管制时间及要求

比赛将于12月29日6时30分开始，距

离最长的极限越野赛预计最晚完赛时间将

为18时30分。比赛期间，公安交管部门将

对比赛涉及的县乡道路进行不定期的交通

管制。在交通管制时间内禁止一切机动车

通行及停放，违者将按相关法律从严处理。

三、请比赛沿线的单位和广大群众针对

交通管制措施提前安排车辆停放、合理选择

出行时间及路线，以免影响和耽误正常的工

作和生活。

四、活动期间，行经活动线路、周边沿线

和交通管制区外围各个路口的车辆、行人，

应服从现场民警和工作人员指挥。

特此通告

新昌县人民政府
2019年12月21日

桃源村环境卫生薄弱环节待整治

记者综合

12月20日，记者来到南明街道

桃源村岙里头自然村探访“三治一

提升”工作情况，发现该村总体情

况较好，但不少地段和区域存在薄

弱环节，需整改提高。

记者在村口处看到，露天垃圾

池内倒有一定数量的生活垃圾，垃

圾池后是一片林地，里面散落着塑

料袋、饮料罐等垃圾。在村基层宣

传栏前，放置着一个易腐垃圾桶，

其旁边的垃圾桶则被横放在地面

上。记者走到易腐垃圾桶前，看到

桶内垃圾数量较少。“虽然村里已

开展垃圾分类工作，但不少村民并

没养成分类的习惯，仍然将垃圾扔

在垃圾池内。”村民介绍。

记者沿村道往里走，看到部

分村民家门前凌乱地堆放着物

料，这些物料既有柴木、竹竿等寻

常物，也有废弃不用的缸、瓮和啤

酒箱等。记者注意到，洗衣台下

方的沟壑里，也满是餐巾纸、塑料

袋、食品包装袋等生活垃圾，还有

一个废旧的畚斗横跨当中，极不

雅观。

再往前走，记者看到一片空地

上堆放着木头和枯树枝，还有饮料

罐、矿泉水瓶和破碎蛇皮袋混杂其

间，十分凌乱。村民告诉记者，这

个地方是空倒房拆除后整出的一

块空地，由于管理缺失，渐渐成为

垃圾聚集地。

“三治一提升”是一项系统工

程。记者希望有关乡镇（街道）要

按照相关制度要求，对不符合规

定的露天垃圾池进行统一整治，

并在垃圾分类上做足功夫，将责

任落实到人。各村两委干部要加

强日常巡视督查，广大群众更要

提高环保意识，不随意抛洒垃圾，

不乱堆乱放杂物，进一步推动美

丽乡村建设。

日日 焦焦聚聚
环境监督热线：
18969556600

今

茶叶病虫害统防统治全覆盖
东茗乡实施园艺作物绿色高质高效创建工程

12月21日，“阿里山庄杯”场地越野车邀请赛暨2019新昌县越野车运

动协会第四届年会在羽林街道丁家园村举行。赛事场地紧邻网红地茹洪

砩，吸引省内数十个主流越野俱乐部的越野精英参赛。虽是雨天，封闭式

赛道竞速却在惊险刺激中将赛事推向高潮。 （记者 俞晓委 摄）

场地越野车邀请赛举行

停电预告
2019 年 12 月

22 日 8:00- 17:00
35kV 小将变:马岙
P451 线-马岙 1052
线郎头山支线跌落
式熔断器后段 新
昌县-巧英乡-莒
根行政村-莒根自
然村

2019 年 12 月
23 日 9:00- 12:00
35kV 回山变:植林
P552线-植林P552
线牛头山电站支线
开关后段 新昌县-
回山镇-上下西岭
行政村-江西省交
通工程集团有限公
司

2019 年 12 月
24 日 8:00- 9:30
35kV 中彩变:彩淳
P537 线-彩淳 1037
线溪边电站支线跌
落 式 熔 断 器 后 段
新昌县-双彩乡-
双溪行政村-溪边
自然村

2019 年 12 月 24
日 8:30- 12:00
35kV 中彩变:藏潭
P536 线-藏潭 1036
线藏潭 P1039 开关
后段 新昌县-双彩
乡-双溪行政村-
新昌县安盛矿业有
限公司

广告热线：
86046188

山
城
平
面
广
告

首
选
今
日
新
昌

遗失声明
黄海英遗失浙江

省无偿献血荣誉证，
卡 号 ：
330000575001369 声

明作废。

遗失声明
潘天宇遗失浙

江省医疗住院收费

票据1份，票据代码：

31301， 号 码 ：

1759532317，金 额 ：

9847.82 元 ，声 明 作

废。

遗失声明
新昌县永强空

调配件有限公司遗

失浙江省建设工程

规划核实确认书，号

码 ：浙 规 核 字 第

330624201704014

号，声明作废。

遗失声明
新昌县羽林街道

枫家潭村股份经济
合作社遗失新昌县
村集体经济组织收
款收据2份（第二联、
第 三 联），号 码 ：
0118281、0118282，声

明作废。